
 
２０１８年１１月８日 

ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ 
 

伊 豆 急 行 株 式 会 社 

 

 

 

 

 伊豆急行株式会社（本社：静岡県伊東市、社長：小林 秀樹）では、１１月９日（金）から、貸切列

車で行く「成田山初詣」の予約受付を開始いたします。 

 この列車は、伊豆急行線の各駅（ＪＲ伊東駅含む）から乗り換えなしで成田山にご参拝いただける初

詣専用列車で、朝・夕のお弁当が付くほか、車内では添乗員が護摩札やお土産のご注文を承りますので、

成田到着後もゆっくりとご参拝いただくことができます。 

 また、車内においては抽選会等を用意させていただきますので、気の合う仲間たちとお楽しみくださ

いますようご案内申しあげます。 

 概要につきましては、下記のとおりです。 

記 
 

１．期 日  平成３１年１月１７日（木）、２３日（水）、２６日（土） 
 

２．運 転 時 刻  「行き」 伊豆急下田駅  ６時４０分発 → 成 田 駅 １１時５４分着 

         「帰り」 成 田 駅 １５時５０分発 → 伊豆急下田駅 ２０時５２分着 

          ※その他の駅の時刻につきましては、別紙チラシをご参照ください。 

 

３．料 金  伊 豆 急 下 田 駅～今井浜海岸駅間からのご利用 １０，５００円 

         伊 豆 稲 取 駅～伊 豆 大 川 駅 間からのご利用 １０，３００円 

         伊 豆 高 原 駅～伊 東 駅 間からのご利用 １０，１００円 

          ※小人は、上記料金から２，０００円引となります。 

 

４．募 集 人 員  各日とも ２７０名 ※定員になり次第、締め切らせていただきます。 
 

５．お申し込み  ・お電話：０９０－６８０６－９９７４（成田山予約係） 

         ・ＦＡＸ：０５５７－５４－２８８２ 

         ・伊豆急行ホームページの専用ページ 

         ・伊豆急トラベル伊豆高原、伊豆急トラベル下田へ直接お越しください 
 

６．そ の 他  （１）朝食・夕食のお弁当がつきます。 

         （２）車内では「護摩札」のほか「崎陽軒のシュウマイ」「米屋のようかん」など

のお土産の注文を承ります。 

         （３）お飲物・おつまみ等の車内販売はございません。 

         （４）車内は、全車禁煙となります。 

         （５）カラオケは貸切車両に限ります。         

以上 

 

   

お問い合わせ先 
伊豆急行株式会社 観光推進部 事業推進課  担当：高橋・平岩   電話：０５５７－５３－１１１６ 


